

20/2/2024

Změnový list č. 1 ze dne 05.03.2024

Název stavby:	Rekonstrukce atria Základní školy v ul. Zdeňka Štěpánka 2912 v Mostě		
Číslo smluvního vztahu:	245/2/2023		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	Statutární město Most Radniční 1 434 69 Most IČO: 00266094		Zhotovitel: ZPS Stavební s.r.o. Dolní Jiřetín 13 434 01 Horní Jiřetín IČO: 08012202
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatel/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Zadávací dokumentace nepočítala s vybouráním železobetonové vodoměrné šachty.			
<u>Nové řešení:</u> Vodoměrná železobetonová šachta bude vybourána. Vzniklý prostor bude zasypán a zhutněn.			
<u>Zdůvodnění změny:</u> Během provádění stavebních prací bylo zjištěno, že stávající železobetonová vodoměrná šachta je velmi zdegradovaná. Nosné stěny jsou značně poškozeny. Celkově hrozí zhroucení celé šachty. Z tohoto důvodu a na žádost vedení školy bude šachta zcela vybourána a vzniklý prostor bude zasypán a zhutněn.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatel.			

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	605 603,56 Kč
Ponížení /navýšení ceny díla vč. DPH:	48 100,97 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	653 704,53 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Příloha změnového listu: rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 476-1
Stavba: Rekonstrukce atria Základní školy v ul. Zdeňka Štěpánka 2912 v Mostě

KSO:
Místo: Zdeňka Štěpánka 2912/8

CC-CZ:
Datum: 04.03.2024

Zadavatel:
Statutární město Most

IČ: 00266094
DIČ: CZ00266094

Zhotovitel:
ZPS Stavební s.r.o.

IČ: 08012202
DIČ: CZ08012202

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				39 752,87
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	39 752,87		8 348,10
snížená	12,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		48 100,97
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 476-1

Stavba: Rekonstrukce atria Základní školy v ul. Zdeňka Štěpánka 2912 v Mostě

Místo: Zdeňka Štěpánka 2912/8

Datum: 04.03.2024

Zadavatel: Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel: ZPS Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		39 752,87	48 100,97
476-1-1	Likvidace armaturní šachty	39 752,87	48 100,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce atria Základní školy v ul. Zdeňka Štěpánka 2912 v Mostě

Objekt:

476-1-1 - Likvidace armaturní šachty

Místo: Zdeňka Štěpánka 2912/8

Datum: 04.03.2024

Zadavatel: Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel: ZPS Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

39 752,87

D HSV Práce a dodávky HSV 39 752,87

D 1 Zemní práce 9 795,20

1	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	8,000	255,00	2 040,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV 2*2*2 8,000

2	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	14,800	524,00	7 755,20
---	---	----------	------------------------	---	--------	--------	----------

VV 8,000*1,85 14,800

D 8 Trubní vedení 202,00

3	K	899101211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě do 50 kg	kus	1,000	202,00	202,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 776,00

4	K	962042321	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3	m3	1,200	3 100,00	3 720,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV ((2*4)*0,3)*0,5 1,200

5	K	963051113	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm	m3	0,800	3 820,00	3 056,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV 2*2*0,2 0,800

D 997 Přesun sutě 17 089,27

6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	4,610	998,00	4 600,78
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

7	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	23,050	107,00	2 466,35
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

VV 4,61*5 'Přepočtené koeficientem množství 23,050

8	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,610	424,00	1 954,64
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

9	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,610	1 750,00	8 067,50
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

D 998 Přesun hmot 5 890,40

10	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	14,800	398,00	5 890,40
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------